第１号様式（第４条関係）

令和●年度 萩市薪ストーブ整備事業補助金

交付申請書

    令和●年●月●日

萩市長 あて

申請者 郵便番号 〒758-8555

住所   萩市大字江向 510 番地

電話番号 0838-25-3131

メールアドレス rinsei@city.hagi.lg.jp

氏名   萩市 太郎

 令和●年度において、萩市薪ストーブ整備事業を実施したいので、補助金

●●●,●●●円を交付されるよう、萩市薪ストーブ整備事業補助金交付要綱第

４条の規定により申請します。

なお、薪ストーブの燃料として萩産の木材を使用した薪を積極的に利用しま

す。

１．薪ストーブの設置場所

  萩市●●●●番地（自宅・事業所の住所等）

２．主な薪の取得先名称・所在地

  ●●●●社、●●●●（住所）

３．添付書類

 ※以下に掲げる書類のうち必要なものを添えて提出すること。

 (1) 補助対象経費の内訳が明記されている見積書

 (2) 設置する薪ストーブのカタログ等の写し

 (3) 個人情報の提供に係る承諾書

 (4) 本店又は主たる事業所の登記簿の写し ※申請者が事業者の場合必要

 (5) その他市長が必要と認める書類

記載例

補助対象経費（税抜）に 1/2 を乗じた金額を記載

※上限は 500,000 円 ※千円未満の端数は切り捨て

第４号様式（第 5 条関係）

令和●年度 萩市薪ストーブ整備事業補助金

変更承認申請書

    令和●年●月●日

萩市長 あて

申請者 住所 萩市大字江向 510 番地

                     氏名 萩市 太郎

令和●年●月●日付け萩林第●号において交付決定の通知のあった萩市薪スト

ーブ整備事業について、下記のとおり事業内容を変更したいので、萩市薪スト

ーブ整備事業補助金交付要綱第 5 条の規定により申請します。

記

１．変更の理由

  例：設置場所を変更したため。

    変更前：萩市●●●●番地 変更後：萩市●●●●番地●●

２．変更後の補助金申請額

  ●●●,●●●円

添付書類

 ※以下に掲げる書類のうち必要なものを添えて提出すること。

(1) 補助対象経費の内訳が明記されている見積書

(2) 設置する薪ストーブのカタログ等の写し

(3) その他市長が必要と認める書類

記載例

※当初の内容から次のいずれかの変更があった際に提出いただく書類です

①交付決定額の増額 ②仕様の変更 ③設置場所の変更

交付決定通知書の右上に

記載された番号を記入

第５号様式（第 7 条関係）

令和●年度 萩市薪ストーブ整備事業

中止届

    令和●年●月●日

萩市長 あて

申請者 住所 萩市大字江向 510 番地

                     氏名 萩市 太郎

 令和●年●月●日付け萩林第●号において交付決定の通知のあった萩市薪ス

トーブ整備事業について、下記のとおり事業を中止したいので、萩市薪ストー

ブ整備事業補助金交付要綱第 7 条の規定により提出します。

記

１．中止の理由

  例：薪ストーブの購入及び工期が間に合わないため。

※当初の内容を中止する際に提出いただく書類です ※当初の内容を中止する際に提出いただく書類です

記載例

第６号様式（第 8 条関係）

令和●年度 萩市薪ストーブ整備事業

完了報告書

    令和●年●月●日

萩市長 あて

申請者 住所 萩市大字江向 510 番地

                     氏名 萩市 太郎

 令和●年●月●日付け萩林第●号で交付決定（及び令和●年●月●日付け

萩林第●号で変更交付決定）の通知のあった萩市薪ストーブ整備事業が完了し

たので、萩市薪ストーブ整備事業補助金交付要綱第 8 条の規定により報告しま

す。

添付書類

(1) 補助対象事業に係る支払を証する書類の写し（領収書等）

(2) 補助対象事業着手前及び完了後の外観、施工箇所等が確認できるカラー写真

(3) その他市長が必要と認める書類

※事業が完了した際に提出いただく書類です

変更申請が無い場合は省略

記載例

第 8 号様式（第１０条関係）

令和●年度 萩市薪ストーブ整備事業補助金

交付請求書

    令和●年●月●日

萩市長 あて

申請者 住所 萩市大字江向 510 番地

                     氏名 萩市 太郎

 令和●年●月●日付け萩林第●号で確定通知のあった萩市薪ストーブ整備事

業補助金について、萩市薪ストーブ整備事業補助金交付要綱第 10 条の規定によ

り、下記のとおり請求します。

記

補助金請求額

  金 ●●●,●●●円

振込先口座

金融機関名 ●●●●銀行

支店名等 ●●支店

（フリガナ）

口座名義人

( ﾊｷﾞｼ  ﾀﾛｳ  )

萩市 太郎

口座の種類 普通、総合等

口座番号 ●●●●●●●

記載例

※補助金額が確定した際に提出いただく書類です

参考様式

個人情報の提供に係る承諾書

  令和●年●月●日

萩市林政課長  様

                    郵便番号 〒758-8555

住  所 萩市大字江向 510 番地

生年月日 令和 6 年 4 月 1 日

ふりがな はぎし たろう

氏  名  萩市  太郎

 薪ストーブ整備事業補助金の交付申請を行うにあたり、市税等の滞納がない

ことを証明する書類を貴職が直接取得されることについて承諾します。

対象となる市税等

 固定資産税、市県民税、軽自動車税、法人市民税、国民健康保険料、介護保

険料、後期高齢者医療保険料、水道料金、下水道使用料、下水道事業受益者負

担金、集落排水処理設備分担金、保育料、児童クラブ利用者負担金、市営住宅

使用料（いずれも過年度分を含む）

記載例

※納付状況等について確認させていただくために提出いただく書類です

自筆で記載すること